
ACP BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET DE 200KM

CC MOURS

N° PLI ouvert à fermé à

MOURS 55 20 D922 0 0 7h00 8h00

BEAUMONT D929 3 3

NEUILLY EN THELLE D929 10 13

CIRES LES MELLO D123 8 21

MELLO 55 10 D12 D110 1 22

CAMBRONNE LES CLERMONT D110 D929 8 30

CLERMONT D151 8 38

ETOUY 52 18 D151 7 45

BULLES D151 7 52

MONTREUIL SUR BRECHE D151 7 59

FROISSY D151 D34 8 67

HARDIVILLERS D930 7 74 9h11 11h56

BRETEUIL D28 6 80

PAILLART D14 6 86

MOREUIL 52 19 D935 17 103 10h02 13h52

MONTDIDIER D938 17 120

ST JUST EN CHAUSSEE 52 18 D938 D55 20 140

ETOUY D55 D537 13 153

LITZ 55 10 VO D55 4 157

LA NEUVILLE EN HEZ D55 D537 2 159

THURY S/S CLERMONT D89 D12 D55 6 165

MOUY D86 8 173

ULLY ST GEORGES D86 7 180

CAVILLON 55 20 VO 4 184

DIEUDONNE VO 3 187

PUISEUX D 3 190

BORNEL D923 3 193

CHAMBLY D21 5 198

BEAUMONT D922 3 201

MOURS 2 203 12h53 20h30

BRM 200K DIMANCHE 25 MARS 2007 7h00

 MICHELINLOCALITES
CONTROLES

N° de route Km partiel Km total

HOMOLOGATION ACP N° 2003 IF 05


